Thomson Electrak  HD
电动直线执行器
安装手册
版本2019-09
P-264-HD
Thomson Electrak HD 电动直线执行器 - 安装手册 - 2019-09
Thomson

4.6.2 如何确定控制选项
Electrak HD配备下表中的控制选项之一。如要确定执行器的选项，请查看执行器产品标签上的型号（第
4.1节），然后确认订购代码（第6.2节）。请根据下表查阅相应章节，了解更多信息。
4.6 控制选项安装和操作
控制选项
选项 功能 章节
EXX 仅Electrak监测套件 4.6.3
ELX Electrak监测套件 + 行程末端指示输出 4.6.4
EXP Electrak监测套件 + 模拟位置输出 4.6.5
EXD Electrak监测套件 + 数字位置输出 4.6.6
ELP Electrak监测套件 + 行程末端指示输出 + 模拟位置输出 4.6.7
ELD Electrak监测套件 + 行程末端指示输出 + 数字位置输出 4.6.8
LXX Electrak监测套件 + 低电平信号电机开关 4.6.9
LLX Electrak监测套件 + 低电平信号电机开关 + 行程末端指示输出 4.6.10
LXP Electrak监测套件 + 低电平信号电机开关 + 模拟位置输出 4.6.11
CNO J1939 CAN总线控制 + 开环速度控制 4.6.12
SYN 同步 4.6.13
Thomson Electrak HD 电动直线执行器 - 安装手册 - 2019-09
Thomson
13
4.6.3  控制选项EXX（仅Electrak监测套件）
使用内部控制系统，执行器将：
•  每次到达机械行程末端，或者在整个行程中电流超过额定负载下工厂的预设值（过载条件）时，立即停
止。该预设值在运行过程中会自动调整，以提供一致的作用力。重置执行器需要反向运动，才能继续正常
运行。
•  当电压或温度超出其正常工作范围时，执行器在完成当前运动后停止。一旦恢复到正常工作范围内，执
行器将自动重置并继续正常运行。
   必须先关闭执行器电源再重新使用，以消除执行器完成自动重置后意外动作的风险。
如要伸出执行器，连接+Vdc到红色，连接-Vdc到黑色。如要缩回执行器，连接-Vdc到红色，连接+Vdc到
黑色。
4.6.4 控制选项ELX
除了包含EXX控制选项（第4.6.3节）的所有功能外，ELX还有行程末端指示输出的额外功能。这些常开输
出可提供关于执行器是否到达其最小或最大机械行程的反馈。
如要伸出执行器，连接+Vdc到红色，连接-Vdc到黑色。如要缩回执行器，连接-Vdc到红色，连接+Vdc到
黑色。
EXX控制选项规格
输入电压
HD12
HD24
[Vdc]
9 - 16
18 - 32
执行器最大电流消耗 [A] 参见产品标签
F 熔断器
S1  双刀双掷（DPDT）开关
红
黑
ELX控制选项规格
输入电压
HD12
HD24
[Vdc]
9 - 16
18 - 32
执行器最大电流消耗 [A] 参见产品标签
输出触点类型 零电势
限位开关最大电压 [Vdc] 32
限位开关最大电流 [mA] 350
限位开关最大功率 [W] 5
F 熔断器
S1  双刀双掷（DPDT）开关
红
黑

Thomson
27
7.2 订购代码
订购代码
位置 1 2 3 4 5 6 7 8
示例 HD12 B026- 0300 LXX 2 M M S
1. 执行器类型和输入电压
HD12 = Electrak HD, 12 Vdc
HD24 = Electrak HD, 24 Vdc
2. 丝杠类型，动态负载能力
B026- = 滚珠丝杠，2.6 kN (585 lbs)
B045- = 滚珠丝杠，4.5 kN (1012 lbs)
B068- = 滚珠丝杠，6.8 kN (1529 lbs)
B100- = 滚珠丝杠，10 kN (2248 lbs)
B160- = 滚珠丝杠，16 kN (3584 lbs)
3. 订购行程长度
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
0350 = 350 mm
0400 = 400 mm
0450 = 450 mm
0500 = 500 mm
0550 = 550 mm
0600 = 600 mm
0650 = 650 mm
0700 = 700 mm
0750 = 750 mm
0800 = 800 mm
0850 = 850 mm
0900 = 900 mm
0950 = 950 mm
1000 = 1000 mm
4. Electrak® 模块化控制系统选项
EXX = 仅电子监测套件
ELX = EXX + 行程末端指示输出
EXP = EXX + 模拟（电位计）位置输出
EXD = EXX + 数字位置输出
ELP = ELX + 模拟（电位计）位置输出
ELD = ELX + 数字位置输出
LXX = EXX + 低电平信号电机开关
LLX = EXX + LXX + 行程末端指示输出
LXP = EXX + LXX + 模拟（电位计）位置输出
CNO = J1939 CAN总线 + 开环速度控制
SYN = LXX + 同步
5. 线束选项
1 = 0.3 m长电缆，带飞线
2 = 1.5 m长电缆，带飞线
3 = 5.0 m长电缆，带飞线
6. 后部适配器选项
M = 12 mm引脚十字孔
E = ½英寸引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
F = ½英寸引脚叉状十字孔
7. 前部适配器选项
M = 12 mm引脚十字孔
E = ½英寸引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
F = ½英寸引脚叉状十字孔
P = 公制内螺纹
G = 英制内螺纹
8. 适配器方向
S = 标准
M = 90 °扭转
Electrak_HD_Installation_Operation_MNEN-0003-03 | 20171207TJ
规格参数如有更改，恕不另行通知。产品用户负责确定该产品是否适合特定应用。所有商标均归其各自所有者所
有。© Thomson 2016.
USA, CANADA and MEXICO
Thomson
203A West Rock Road
Radford, VA 24141, USA